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سازمان بورس خواستار شد؛

فعالان بازار سرمایه و سرمایه گذاران کمک کنید!
بر اساس تکلیف مندرج در ماده ۱۹ آییننامه اجرایی قانون بازار اوراق بهادار جمهوری اسلامی ایران، تعیین مصادیق اقداماتی که نوعاً منجر به ایجاد
ظاهری گمراهکننده از روند معاملات در بورسها یا ایجاد قیمتهای کاذب یا اغوای اشخاص به انجام معاملات اوراق بهادار میشوند، وظیفه سازمان است.

به گزارش سایت خبری پرسون، جعفر جمالی عضو هیأت مدیره و معاون حقوقی سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان این مطلب گفت: در همین زمینه
از مدتها قبل جلسات و مباحث کارشناسی در جریان بوده و متن نهایی تدوین و پس از انجام تشریفات قانونی تصویب و ابلاغ شد. لکن پیرو شبهات
مطرح شده و نگرانی پارهای از فعالان بازار، برای اینکه متن ابلاغی قابلیت فهم همگانی پیدا کرده، و فعالان بازار به طور مشخص و منجز حدود و ثقور آن
را بدانند، ریاست محترم سازمان بورس ماموریت دادهاند که نظرات کلیه فعالان بازار سرمایه، صاحبنظران، مدیران نهادهای مالی به خصوص
هلدینگها، شرکتهای سرمایهگذاری، صندوقها، سبدگردانها و بازارگردانها و سرمایه گذاران و عموم فعالان در جهت ساده سازی متن أخذ و پس از

بررسی، در صورت لزوم، در این مصوبه لحاظ شود.

وی افزود: به همین منظور مقرر شد متن مصوبه و سوابق مطالعاتی آن در صفحهای مشخص در تارنمای رسمی سازمان بورس در معرض عموم قرار گیرد
و درخواست شود تا صاحبنظران و علاقهمندان، نظرات خود را در خصوص ابلاغیه فوق اعلام کنند. سازمان از نظرات کارشناسی و تضارب آراء در
اینخصوص استقبال میکند. در این راستا متن مذکور و سوابق آن در نشانی https://cmr.seo.ir/RuleSuggestion.aspx در معرض دید قرار گرفته

است.

همچنین به موازات اقدامات فوق، مرکز پژوهش، توسعه و مطالعات اسلامی موظف شده است تا با دید ارائه معیارهای قابل اندازهگیری دقیقتر برای
متن، مجدداً مبانی علمی و الگوهای مشابه این دستورالعمل در بازار سرمایه سایر کشورها را بررسی کند تا مطالعات به روز شده و نتیجه جهت

بررسیهای بیشتر تبیین و منتشر شود.

معاون حقوقی سازمان بورس و اوراق بهادار، در پایان ضمن دعوت از تمامی صاحبنظران و کارشناسان در این حوزه برای اعلام نظرات خود، ابراز
امیدواری کرد : با بررسی دقیق کارشناسی، جمعآوری نظرات افراد صاحب نظر و فعال بازار سرمایه و همچنین انجام مطالعات مجدد تطبیقی دقیق در

این زمینه، مصوبه و ابلاغیه متقن، شفاف و کارا تنظیم و ابلاغ شود تا راه برای برداشتن گامهای بایسته بیشتر برای ارتقاء بازار سرمایه میسر شود.


